
Es
te

 d
oc

um
en

to
 

é 
có

pi
a 

do 
ori

gin
al,

 
as
si
na
do
 
di

gi
ta

lm
en

te
 

por
 
IN
ST
IT
UT
O 

GE
ST
OR
 

DE
 
AD
MI
NI
ST
RA
CA
O 

PU
BL

IC
A:

35
81

62
37

00
01

20
 

em
 

11
/0

2/
20

22
 

às 
22
:1
1:
54
 
(G

MT
 

-03
:00

). 

DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO DE ITABAIANINHA 

Conforme regulamentação municipal 

Sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022 Ano IV | Edição nº 1384 Página 2 de 4 

| PODER EXECUTIVO | 

| Decretos | 

[ Atos Ofi 

RGIPE 
EITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO N° 202/2022 
DE /{ DE FEVEREIRO DE 2022 

“Exonera Funcionario™ 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso das atribuigdes legais e de acordo com a Lei nº 825, de 30 de dezembro de 2009 e suas 
alteragdes posteriores. 

CONSIDERANDO pedido de exoneragio datado de 10/02/2022, 
formulado ¢, devidamente, assinado pela servidora Julieta Alves Martins, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica exonerada a pedido, a funciondria publica JULIETA 
ALVES MARTINS, PROFESSOR N-Il, sob matricula n° 757, portadora da Cédula de Identidade sob RG nº 423169 SSP/SE, CPF 451.862.275-87, lotada na Secretaria Municipal de Educagao. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagio 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIAN 
ESTADO DE SERGIPE, [/ DE FEVEREIRO DE 2022. 

Pça Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar — Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPI/MY 5 13,098.181/000]-82, e-mail 
‘sabineic@inbaiannhe s gov br 

Municipio de Itabaianinha - SE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 

Pa
ra
 

co
nf
er
ir
 o

 o
rig

ina
l, 

ac
es

se
: 

hi
tp

s:
//

ww
w.

di
oe

.c
om

.b
ri

ve
ri

ic
ad

or
/a

65
3-

26
¢3

-5
4b

e-
7f

f4


